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24 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 7629193 THEBAUD Francois RACING CLUB POR 1 251 12Moins de 60 ans

2 7615947 MATHERN Cedric Dieppe U C TT 1 586 15Moins de 50 ans

3 76378 PASQUE Philippe ALCL GD QUEV. 1 314 13Moins de 70 ans

4 7621665 TANGUY Marie Christine ALCL GD QUEV. 1 268 12Moins de 70 ans

5 761274 LEGROS David PLATEAU HAVRAIS 1 352 13Moins de 60 ans

6 7615069 GILLES Eric BRETTEVILLE DU 1 410 14Moins de 60 ans

7 7639557 EMPIS Sebastien E BOOS MTT 1 235 12Moins de 60 ans

8 7623596 PORET Nicolas CL NOINTOTAIS 1 187 11Moins de 50 ans

9 2711001 AMOURS David FJ LA REMUEE TT 1 511 15Moins de 60 ans

10 767018 ARGENTIN Daniel RACING CLUB POR 1 297 12Moins de 70 ans

11 7622059 HERBAUT David RACING CLUB POR 1 333 13Moins de 60 ans

12 76982 FOUCOURT Martial CP YVETOT 1 266 12Moins de 60 ans

13 7616579 DARRAS David RACING CLUB POR 1 311 13Moins de 60 ans

14 7616321 BERROCHE Dominique RACING CLUB POR 1 284 12Moins de 70 ans

15 7622717 RICHER Nicolas US C BOIS GUILL 1 179 11Moins de 60 ans

16 7513819 FOURNIER Alain LE TRAIT YAINVI 1 400 14Moins de 60 ans

17 768497 BRUYNEEL Christophe Dieppe U C TT 1 204 12Moins de 60 ans

18 7626989 BRON Jean Francois ENT ST PIERRE 1 200 12Moins de 70 ans

19 7628144 DENOYELLE Marc RACING CLUB POR 1 169 11Moins de 70 ans

19 76445 BEYER Philippe CP YVETOT 1 238 12Moins de 70 ans

21 7636630 MARIE Anthony RF HEUQUEVILLE 1 167 11Moins de 50 ans

22 763460 GETZ Philippe ATT HAVRE 1 146 11Moins de 70 ans

23 7630333 CHAN Philippe US C BOIS GUILL 1 154 11Moins de 70 ans

24 7631394 DUVAL Philippe FRANQUEVILLE ST 1 162 11Moins de 70 ans
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Impression du 15/11/2022 à 08:59:32

FED_Championnat de France Vetera

D76_Veterans T1 Groupe 1

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Championnat de France Vetera / D76_Veterans T1 Groupe 1 / Poule 1

1. MATHERN Cedric 1 7615947 1 586 09760036 Dieppe U C TT -5015

2. ARGENTIN Daniel 148 767018 1 297 09760382 RACING CLUB POR -7012

3. EMPIS Sebastien 17 7639557 1 235 09760319 E BOOS MTT -6012

4. BRON Jean Francois 21 7626989 1 200 09760168 ENT ST PIERRE -7012

5. DARRAS David 9 7616579 1 311 09760382 RACING CLUB POR -6013

6. GETZ Philippe 29 763460 1 146 09760414 ATT HAVRE -7011

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5 J6

1/6 MATHERN Cedric GETZ Philippe 6 -9 8 6 2 1

2/5 ARGENTIN Daniel DARRAS David 7 8 9 2 1

3/4 EMPIS Sebastien BRON Jean Francois -8 5 8 10 2 1

1/5 MATHERN Cedric DARRAS David 9 9 6 2 1

4/6 BRON Jean Francois GETZ Philippe 6 5 3 2 1

2/3 ARGENTIN Daniel EMPIS Sebastien 6 -10 -6 8 -4 1 2

1/4 MATHERN Cedric BRON Jean Francois 7 5 7 2 1

3/5 EMPIS Sebastien DARRAS David 10 8 8 2 1

2/6 ARGENTIN Daniel GETZ Philippe 7 5 -7 -11 3 2 1

1/3 MATHERN Cedric EMPIS Sebastien 8 9 10 2 1

2/4 ARGENTIN Daniel BRON Jean Francois -12 9 7 -8 -9 1 2

5/6 DARRAS David GETZ Philippe 8 9 9 2 1

1/2 MATHERN Cedric ARGENTIN Daniel -10 7 7 3 2 1

3/6 EMPIS Sebastien GETZ Philippe 7 9 5 2 1

4/5 BRON Jean Francois DARRAS David -6 -9 -6 1 2

Total des points : 10 7 9 7 7 5

Joueur Rang Forfait

MATHERN Cedric 1

EMPIS Sebastien 2

ARGENTIN Daniel 3

DARRAS David 4

BRON Jean Francois 5

GETZ Philippe 6
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D76_Veterans T1 Groupe 1

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Championnat de France Vetera / D76_Veterans T1 Groupe 1 / Poule 2

1. AMOURS David 2 2711001 1 511 09760270 FJ LA REMUEE TT -6015

2. PASQUE Philippe 8 76378 1 314 09760107 ALCL GD QUEV. -7013

3. BERROCHE Dominique 10 7616321 1 284 09760382 RACING CLUB POR -7012

4. BRUYNEEL Christophe 20 768497 1 204 09760036 Dieppe U C TT -6012

5. PORET Nicolas 22 7623596 1 187 09760368 CL NOINTOTAIS -5011

6. CHAN Philippe 28 7630333 1 154 09760331 US C BOIS GUILL -7011

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5 J6

1/6 AMOURS David CHAN Philippe 4 -4 -7 8 9 2 1

2/5 PASQUE Philippe PORET Nicolas -3 9 10 8 2 1

3/4 BERROCHE DominiqueBRUYNEEL Christophe -11 7 5 6 2 1

1/5 AMOURS David PORET Nicolas 4 -3 -10 8 -7 1 2

4/6 BRUYNEEL ChristopheCHAN Philippe 7 -8 8 -4 9 2 1

2/3 PASQUE Philippe BERROCHE Dominique 8 -7 13 6 2 1

1/4 AMOURS David BRUYNEEL Christophe -4 -8 3 11 -9 1 2

3/5 BERROCHE DominiquePORET Nicolas -7 -9 -9 1 2

2/6 PASQUE Philippe CHAN Philippe 9 -9 9 -9 9 2 1

1/3 AMOURS David BERROCHE Dominique 7 7 8 2 1

2/4 PASQUE Philippe BRUYNEEL Christophe 6 5 -5 -11 8 2 1

5/6 PORET Nicolas CHAN Philippe 6 5 -8 -8 5 2 1

1/2 AMOURS David PASQUE Philippe -10 6 8 7 2 1

3/6 BERROCHE DominiqueCHAN Philippe 10 11 -9 -7 7 2 1

4/5 BRUYNEEL ChristophePORET Nicolas -8 -7 -9 1 2

Total des points : 8 9 7 7 9 5

Joueur Rang Forfait

PASQUE Philippe 1

PORET Nicolas 2

AMOURS David 3

BERROCHE Dominique 4

BRUYNEEL Christophe 5

CHAN Philippe 6

Edition 322 - (c) 2003 - FFTT - Spid Déconnecté Page 1 / 1



Impression du 15/11/2022 à 08:59:32

FED_Championnat de France Vetera

D76_Veterans T1 Groupe 1

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Championnat de France Vetera / D76_Veterans T1 Groupe 1 / Poule 3

1. GILLES Eric 4 7615069 1 410 09760420 BRETTEVILLE DU -6014

2. HERBAUT David 7 7622059 1 333 09760382 RACING CLUB POR -6013

3. TANGUY Marie Christine 11 7621665 1 268 09760107 ALCL GD QUEV. -7012

4. BEYER Philippe 15 76445 1 238 09760014 CP YVETOT -7012

5. RICHER Nicolas 23 7622717 1 179 09760331 US C BOIS GUILL -6011

6. DUVAL Philippe 27 7631394 1 162 09760351 FRANQUEVILLE ST -7011

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5 J6

1/6 GILLES Eric DUVAL Philippe -10 -9 10 8 6 2 1

2/5 HERBAUT David RICHER Nicolas 4 9 9 2 1

3/4 TANGUY Marie ChristineBEYER Philippe 7 -11 -5 11 4 2 1

1/5 GILLES Eric RICHER Nicolas 9 12 -9 10 2 1

4/6 BEYER Philippe DUVAL Philippe 7 -9 8 5 2 1

2/3 HERBAUT David TANGUY Marie Christine 10 -9 7 -8 -7 1 2

1/4 GILLES Eric BEYER Philippe 3 4 7 2 1

3/5 TANGUY Marie ChristineRICHER Nicolas 6 -3 9 6 2 1

2/6 HERBAUT David DUVAL Philippe 7 10 -12 2 2 1

1/3 GILLES Eric TANGUY Marie Christine -12 5 7 -9 -7 1 2

2/4 HERBAUT David BEYER Philippe 7 6 8 2 1

5/6 RICHER Nicolas DUVAL Philippe 9 9 -6 -1 -3 1 2

1/2 GILLES Eric HERBAUT David -8 13 9 9 2 1

3/6 TANGUY Marie ChristineDUVAL Philippe 6 8 3 2 1

4/5 BEYER Philippe RICHER Nicolas -7 -4 1 2

Total des points : 9 8 10 6 6 6

Joueur Rang Forfait

TANGUY Marie Christine 1

GILLES Eric 2

HERBAUT David 3

RICHER Nicolas 4

BEYER Philippe 5

DUVAL Philippe 6
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Impression du 15/11/2022 à 08:59:31

FED_Championnat de France Vetera

D76_Veterans T1 Groupe 1

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Championnat de France Vetera / D76_Veterans T1 Groupe 1 / Poule 4

1. FOURNIER Alain 5 7513819 1 400 09760442 LE TRAIT YAINVI -6014

2. LEGROS David 6 761274 1 352 09760352 PLATEAU HAVRAIS -6013

3. THEBAUD Francois 14 7629193 1 251 09760382 RACING CLUB POR -6012

4. DENOYELLE Marc 24 7628144 1 169 09760382 RACING CLUB POR -7011

5. FOUCOURT Martial 13 76982 1 266 09760014 CP YVETOT -6012

6. MARIE Anthony 25 7636630 1 167 09760417 RF HEUQUEVILLE -5011

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5 J6

1/6 FOURNIER Alain MARIE Anthony 4 10 7 2 1

2/5 LEGROS David FOUCOURT Martial 7 5 9 2 1

3/4 THEBAUD Francois DENOYELLE Marc 3 -7 -7 -5 1 2

1/5 FOURNIER Alain FOUCOURT Martial 7 10 -7 -9 -6 1 2

4/6 DENOYELLE Marc MARIE Anthony 11 -7 -6 8 4 2 1

2/3 LEGROS David THEBAUD Francois -9 12 -11 -12 1 2

1/4 FOURNIER Alain DENOYELLE Marc -10 8 8 7 2 1

3/5 THEBAUD Francois FOUCOURT Martial -7 5 6 3 2 1

2/6 LEGROS David MARIE Anthony 3 7 -7 9 2 1

1/3 FOURNIER Alain THEBAUD Francois -7 9 -10 9 -8 1 2

2/4 LEGROS David DENOYELLE Marc 9 7 16 2 1

5/6 FOUCOURT Martial MARIE Anthony 10 -4 11 2 2 1

1/2 FOURNIER Alain LEGROS David -4 -10 -7 1 2

3/6 THEBAUD Francois MARIE Anthony 8 9 -11 11 2 1

4/5 DENOYELLE Marc FOUCOURT Martial -5 -6 -5 1 2

Total des points : 7 9 9 7 8 5

Joueur Rang Forfait

THEBAUD Francois 1

LEGROS David 2

FOUCOURT Martial 3

FOURNIER Alain 4

DENOYELLE Marc 5

MARIE Anthony 6
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EPREUVE : FED_Championnat de France Vetera

TABLEAU : D76_Veterans T1 Groupe 1
Date

Places  1 à 4

1 1 MATHERN  Cedric
9760036 1586 pts - Dieppe U C TT

TANGUY  Marie Christine11 1 Table  1 MATHERN  Cedric
1268 pts - ALCL GD QUEV. 1586 pts - Dieppe U C TT

2 11 TANGUY  Marie Christine 10 / 6 / 5

3ème PASQUE  Philippe 8 Table  4 9760107 1268 pts - ALCL GD QUEV. 3 Table  14 THEBAUD  Francois 1er

1314 pts - ALCL GD QUEV. 3 14 THEBAUD  Francois 1251 pts - RACING CLUB POR

9 / -9 / -3 / 9 / 3 9760382 1251 pts - RACING CLUB POR -5 / 9 / 7 / 6

PASQUE  Philippe 8 2 Table  14 THEBAUD  Francois
1314 pts - ALCL GD QUEV. 1251 pts - RACING CLUB POR

4 8 PASQUE  Philippe 3 / 5 / -7 / 9

4ème TANGUY  Marie Christine11 9760107 1314 pts - ALCL GD QUEV. 1 MATHERN  Cedric 2ème

1268 pts - ALCL GD QUEV. 1586 pts - Dieppe U C TT

Places  5 à 8

5 17 EMPIS  Sebastien
9760319 1235 pts - E BOOS MTT

EMPIS  Sebastien 17 5 Table  4 GILLES  Eric
1235 pts - E BOOS MTT 1410 pts - BRETTEVILLE DU

6 4 GILLES  Eric 9 / 6 / 5

7ème EMPIS  Sebastien 17 Table  8 9760420 1410 pts - BRETTEVILLE DU 7 Table  6 LEGROS  David 5ème

1235 pts - E BOOS MTT 7 6 LEGROS  David 1352 pts - PLATEAU HAVRAIS

-6 / -6 / 5 / 8 / 11 9760352 1352 pts - PLATEAU HAVRAIS 9 / -9 / 9 / 12

PORET  Nicolas 22 6 Table  6 LEGROS  David
1187 pts - CL NOINTOTAIS 1352 pts - PLATEAU HAVRAIS

8 22 PORET  Nicolas 6 / 5 / -9 / 3

8ème PORET  Nicolas 22 9760368 1187 pts - CL NOINTOTAIS 4 GILLES  Eric 6ème

1187 pts - CL NOINTOTAIS 1410 pts - BRETTEVILLE DU

Places  9 à 12

9 148 ARGENTIN  Daniel
9760382 1297 pts - RACING CLUB POR

FOUCOURT  Martial 13 9 Table  148 ARGENTIN  Daniel
1266 pts - CP YVETOT 1297 pts - RACING CLUB POR

10 13 FOUCOURT  Martial 7 / -3 / 5 / 7

11ème HERBAUT  David 7 Table  12 9760014 1266 pts - CP YVETOT 11 Table  2 AMOURS  David 9ème

1333 pts - RACING CLUB POR 11 7 HERBAUT  David 1511 pts - FJ LA REMUEE TT

5 / -10 / 9 / 6 9760382 1333 pts - RACING CLUB POR -7 / 8 / 7 / 8

HERBAUT  David 7 10 Table  2 AMOURS  David
1333 pts - RACING CLUB POR 1511 pts - FJ LA REMUEE TT

12 2 AMOURS  David -3 / 10 / -6 / 6 / 7

12ème FOUCOURT  Martial 13 9760270 1511 pts - FJ LA REMUEE TT 148 ARGENTIN  Daniel 10ème

1266 pts - CP YVETOT 1297 pts - RACING CLUB POR

Places  13 à 16

13 9 DARRAS  David
9760382 1311 pts - RACING CLUB POR

RICHER  Nicolas 23 13 Table  9 DARRAS  David
1179 pts - US C BOIS GUILL 1311 pts - RACING CLUB POR

14 23 RICHER  Nicolas -7 / 10 / 9 / 5

15ème RICHER  Nicolas 23 Table  16 9760331 1179 pts - US C BOIS GUILL 15 Table  9 DARRAS  David 13ème

1179 pts - US C BOIS GUILL 15 5 FOURNIER  Alain 1311 pts - RACING CLUB POR

-10 / 8 / 7 / 6 9760442 1400 pts - LE TRAIT YAINVI 4 / 10 / 10

FOURNIER  Alain 5 14 Table  10 BERROCHE  Dominique
1400 pts - LE TRAIT YAINVI 1284 pts - RACING CLUB POR

16 10 BERROCHE  Dominique -9 / 10 / 7 / 7

16ème FOURNIER  Alain 5 9760382 1284 pts - RACING CLUB POR 10 BERROCHE  Dominique14ème

1400 pts - LE TRAIT YAINVI 1284 pts - RACING CLUB POR

Places  17 à 20

17 21 BRON  Jean Francois
9760168 1200 pts - ENT ST PIERRE

DENOYELLE  Marc 24 17 Table  21 BRON  Jean Francois
1169 pts - RACING CLUB POR 1200 pts - ENT ST PIERRE

18 24 DENOYELLE  Marc -8 / 9 / 0 / -9 / 7

19ème DENOYELLE  Marc 24 Table  20 9760382 1169 pts - RACING CLUB POR 19 Table  20 BRUYNEEL  Christophe17ème

1169 pts - RACING CLUB POR 19 15 BEYER  Philippe 1204 pts - Dieppe U C TT

9760014 1238 pts - CP YVETOT 4 / 9 / -9 / 5

BEYER  Philippe 15 18 Table  20 BRUYNEEL  Christophe
1238 pts - CP YVETOT 1204 pts - Dieppe U C TT

20 20 BRUYNEEL  Christophe

20ème BEYER  Philippe 15 9760036 1204 pts - Dieppe U C TT 21 BRON  Jean Francois 18ème

1238 pts - CP YVETOT 1200 pts - ENT ST PIERRE

Places  21 à 24

21 29 GETZ  Philippe
9760414 1146 pts - ATT HAVRE

DUVAL  Philippe 27 21 Table  29 GETZ  Philippe
1162 pts - FRANQUEVILLE ST 1146 pts - ATT HAVRE

22 27 DUVAL  Philippe 6 / 7 / 9

23ème CHAN  Philippe 28 Table  24 9760351 1162 pts - FRANQUEVILLE ST 23 Table  25 MARIE  Anthony 21ème

1154 pts - US C BOIS GUILL 23 25 MARIE  Anthony 1167 pts - RF HEUQUEVILLE

5 / 7 / 14 9760417 1167 pts - RF HEUQUEVILLE 4 / -4 / -4 / 8 / 9

CHAN  Philippe 28 22 Table  25 MARIE  Anthony
1154 pts - US C BOIS GUILL 1167 pts - RF HEUQUEVILLE

24 28 CHAN  Philippe -8 / 5 / -9 / 9 / 9

24ème DUVAL  Philippe 27 9760331 1154 pts - US C BOIS GUILL 29 GETZ  Philippe 22ème

1162 pts - FRANQUEVILLE ST 1146 pts - ATT HAVRE
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